ea quae sequunturad verbum exscripta sunt ex BHL. 8182, a quo tamen

post aliquot capitula noster recedit) — Des. magis eligens afftigi et etiam

inaudita pati pro clero Dei quam esse, ut antea fuerat, ut ita dicam,

coaugustus augusto.

Prologus libri II. Expedilis in superioribus ... proccdamus. Sunt haec

ipsa prima verba libri II Quadrilogi (BHL. 8194 et 8200).

Inc. liber II. Deposito igitur orario (cod. oratio), quod assidue et publice

gestare consueverdt, bealissimus et fortissimus Dei athleta fugit, nil secum

praeter pallium et sigillum suum in via portans ... (cf. BHL. 8190,

tomi IV c. 1) — Des. Hoc igitur non mediocriter animatus oraculo magis
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God. 120. ac magis desiderio aelernorum aestuabat, cupicns dissotvi et esse cum

Christo.

Prologus in librum III. Vcrum quia iam materia grandescere incipit,

deinceps mutandus foret et stilus, ut litteris non terr<Ceri>is sed quibusdam

filis roseis in syllabarum figuras aureas liquescentibus et quibusdam dictio-

num solempniis exquisitis imminenlis consummalionis sancti gloria exa-

randa. Non enim linguis hominum, scd angelorum potius eloquenda quac

ab homine supra hominem gesta sunt, ct haec deinceps describenda.

Inc. liber III. Igitur Rothomagensis et Nivernensis episcopi secundum

mandatum apostolicum saepc et sacpius regem super pace Cantuariensis

ecclesiae conveniunt,et censuram ecclesiaslicam sibi et terrae suae imminere

in brevi asserebant; insiabatque peremptorius dies, ut sentcntia ulterius

differri nonposset ... cf. BHL. 8194 (vel 8200), libri III, cap. 1. — Des. el

ila rex ipse facli veritatem edocuit et praedicavit miraculum (= BHL. 8195,

cap. 7 extr.).

Inc. oratio auctoris. Igitur post descriptam sanctissimi viri vitam .

.

.

Omnipotentem imploremus — Des. digne ei praeconiorum praesiemus obsc-

quia. Passus est autem idem gloriosus Christi testis inviclissimus anno

gratiae M° (sic).

2. (Fol. 81 v-83) Gathalogus eruditorum gloriosi martyris.= BHL.
8196.

Inc. Quoniam in superiori hisloria... — Omissa ultima parte, desinit

in medio loco de Alexandro dicto Cuelin : inter pericula multa caute

quidem et fortiter.

3. (Fol. 83v
) Haec revelatio Domini dicitur fuisse facta acl B. Tho-

mam apud Pontiniacum.

Brevis narratio rei alias notae (cf. P.L., t.CXC, col. 39). En illam : Dum
beatus Thomas moratus est apud Pontiniacum et quadam die cclebrasset

missam, in flctibus et gemilibus ante altare oravit, et vox de caelo elapsa

est : " Thoma, Thoma, ecclesia mca glorificabitur in sanguine tuo „. Et